
Menu 
Café Entrepot



Frisdrank
Plat water 33cl
Bruisend water 33cl
Plat water 0,75l
Bruisend water 0,75l
Coca-cola
Coca-cola zero
Fanta orange
Cécémel
Fristi
Tonic
Agrum
Bitter lemon
Ginger Ale
Ice tea
Almdudler
Tönissteiner Citroen
Tönissteiner Naranja
Sinaasappelsap
Pompelmoessap
Appelsap
Appel-kerssap
Bionade vlierbes
Bionade gember
Bionade citroen
Vers sinaasappelsap
Vers citroensap
Huisbereide limonade (zie 
suggesties)

€2,5
€2,5
€4,5
€4,5
€2,5
€2,5
€2,5
€2,5
€2,5
€2,5
€2,5
€2,5
€2,5
€2,5
€2,8
€3,0
€3,0
€2,5
€2,5
€2,5
€2,5
€3,2
€3,2
€3,2
€4,0
€4,0
€3,0



Warme 
dranken
Koffie
Koffie cafeïnevrij
Americano
Dubbele espresso
Flat white
Cappuccino(slagroom/melk)
Koffie verkeerd
Latte Macchiato
Warme Cécémel
Chococcino
Thee natuur
Linde thee
Rozebottel thee
Groene thee
Kamille thee
Chai thee
Warme wijn
Warm citroensap
Theepot met groene thee 
en verse munt (0,3l)
Huisgemaakte gemberthee
Chai latte

met plantaardige melk

€2,7
€2,7
€2,7
€4,0
€4,5
€3,2
€3,2
€3,2
€2,7
€3,2
€2,7
€2,7
€2,7
€2,7
€2,7
€2,7
€4,5
€4,0
€4,0

€3,5
€3,2

+€0,2



Bier 
Stella 25cl
Hoegaarden rosé 25cl
Zinnebir 25 cl
Karmeliet tripel 25cl
Suggesties zie bord

Van ‘t vat

Andere bieren
De Koninck
Hoegaarden
Leffe blond
Stella 0,0
Leffe 0,0 
Oude geuze Boon
Kriek Boon
Vedett
Gouden Carolus tripel
Duvel
Julius
Cornet
Papegaei
Westmalle tripel
Luvanium blond
Hoegaarden grand cru
Omer 

Donker bier
Westmalle dubbel
Rochefort 8 
Chimay blauw 

Ruwet (appelcider)

€2,6
€2,8
€3,5
€3,5

€2,8
€2,8
€3,9
€2,6
€3,9
€3,5
€3,5
€3,5
€4,8
€4,5
€4,5
€4,8
€5,0
€4,8
€4,5
€4,8
€4,5

€4,5
€4,8
€4,8

€4,0

5,2%
3,0%
5,8%
8,4%

5,2%
4,9%
6,6%
0,0%
0,0%
7,0%
4,0%
5,2%
9,0%
8,5%
8,5%
8,5%
8,0%
9,5%
7,2%
8,5%
8,0%

7,0%
9,2%
9,0%

3,2%



Wijn
Rood
Pablo Claro
Tempranillo, SP
Mingua
Garnacha, SP
L’Idiot
Merlot, SP

Wit
Bodegas Latue 
Airen / Sauvignon, SP
Waltner
Grüner Veltliner, AU
Préjugés 
Chardonnay, FR

Rosé
Les Gariguettes
Languedoc, Frankrijk

Bubbels
Torre Blanca
Cava, Spanje

Glas
€4,0

€4,5

€4,5

€4,0

€4,5

€4,5

€4,O

€5,0

Fles
€20

€23

€23

€20

€23

€23

€20

€24

Kleine hapjes
Pindanootjes
Chips zout
Chips paprika

€1,0
€1,5
€1,5



Apero/
Cocktails
Virgin Mojito
Witte porto
Rode porto
Sherry
Pineau de Charentes
Limoncello
Pastis Ricard
Aperol Spritz
Wodka Partisan
Amaretto di Saronno
Bayou Rum 
Brick’s Gin 
Whisky White & Mackay
Cognac Leyrat
Gin Tonic
Amaretto sour
Mojito
Moscow Mule
Cuba Libre

€6,0
€4,0
€4,0
€4,0
€4,0
€4,0
€4,0
€6,0
€6,0
€6,0
€6,0
€6,0
€6,0
€6,0
€8,0
€8,0
€8,0
€8,0
€8,0

Openingsuren
Maandag tem zaterdag 9u30 - 1u
Zondag 10u - 23u
Keuken is open van 9u30 - 22u

Vraag gerust wat informatie in 
verband met allergenen aan de 
bediening.

Café Entrepot
Vaartkom 4
3000 Leuven
016 22 27 41
BE 0779.295.624

info@cafeentrepot.be
www.cafeentrepot.be
Vergeet ons niet te volgen op 
Instagram en Facebook
 
WIFI OPEK Guest  
	 hoopdoetleven

Info



Ontbijt
Van maandag tot en met 
zondag van 9u30 tot 11u30

Chocoladebroodje (v)
Croissant (v)

Toast met kaas en ham 
(v mogelijk)
Toast met feta, peer en 
honing (v)
Toast met homemade choco, 
banaan en hazelnoot (vg)

Zacht gekookt eitje met 
soldaatjes / twee eitjes
(v)

Yoghurt met gerooster-
de aardbeien en homemade 
granola (v)

€2,0
€2,0

€5,0

€5,5

€5,5

€3,5
/€4,5 

€5,5

g = glutenvrij
l = lactosevrij
v = vegetarisch

vg = veganistisch


